
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
САТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 3 № /5 7Г

О дополнении прогнозного плана 
приватизации объектов недвижимости 
Саткинского городского поселения на 
2021-2023 годы

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава 
Саткинского городского поселения, в соответствии с положением «О порядке приватизации 
муниципального имущества Саткинского городского поселения»

Совет депутатов Саткинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Дополнить прогнозный план приватизации объектов недвижимости Саткинского 
городского поселения на 2021-2023 годы объектами муниципальной собственности 
Саткинского городского поселения (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саткинский рабочий» и разместить на 
официальном сайте Саткинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на бюджетно-финансовую
комиссию Совета депутатов 
(председатель Камардина В. В.).

поселения

Глава Саткинского городского поселения

городскогоСаткинского

В. В. Камардина



Приложение 
к решению/ис, 
Саткинск 
от 22.09.

ения

Сат'

Дополнения в прогнозный план приватизации 
муниципальной собственности Саткинского городского п 

на 2021-2023 годы.

Перечень муниципального имущества, подлежащего реализации

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Местонахождение 
(адрес объекта)

Характеристики 
объекта

(протяженность, 
площадь)

Способ приватизации

1

Жилое 
помещение - 
квартира

Челябинская область,
г. Сатка,
ул. Комсомольская,
д. 23, кв. 13

60,1 кв. м Продажа на аукционе с открытой 
формой подачи предложений о 
цене. В случае если аукцион будет 
признан несостоявшимся, продажу 
осуществить единым лотом 
посредством публичного 
предложения. В случае если 
продажа посредством публичного 
предложения не состоится, 
продажу осуществить способом 
«без объявления цены».

2

Жилое 
помещение - 
квартира

Челябинская область, 
г. Сатка, ул.50 лет 
ВЛКСМ, д. 15, кв.ЗЗ

44,3 кв. м Продажа на аукционе с открытой 
формой подачи предложений о 
цене. В случае если аукцион будет 
признан несостоявшимся, продажу 
осуществить единым лотом 
посредством публичного 
предложения. В случае если 
продажа посредством публичного 
предложения не состоится, 
продажу осуществить способом 
«без объявления цены».

3

Жилое 
помещение - 
квартира

Челябинская область,
г. Сатка,
ул. Пролетарская,
д. 40а, кв.54

12,8 кв. м Продажа на аукционе с открытой 
формой подачи предложений о 
цене. В случае если аукцион будет 
признан несостоявшимся, продажу 
осуществить единым лотом 
посредством публичного 
предложения. В случае если 
продажа посредством публичного 
предложения не состоится, 
продажу осуществить способом 
«без объявления цены».

Начальник Управления земельными и 
имущественными отношениями Администрации 
Саткинского муниципального района Е. А. Кузина


